
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Амди Бајрам поставено на 81-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 26 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Прашањето е за Рамковниот договор. По Рамковниот договор, има околу 1400 вработувања. Од нив на Ромите им следува 6,7% или некаде  околу 100 вработувања. Сакам да ми се одговорите колку Роми на сите пет конкурси конкурирале и колку се примени од вкупно 1400 вработувања. 


         Прашањето го поставувам до заменикот на претседателот на Владата на Република Македонија, Абдилаќим Адеми.


